TOOWOONBA-TAKATSUKI SOCCER EXCHANGE 2012

(大会要項)

1 開催日 2012年9月29日(土)及び30日(日)

2 大会要項

(1)主旨 サッカーを通じ、国際交流及び相互親睦を図るとともに、フェアープレー

の精神並びに技術の向上を目的とする。

(2)主催 高槻市サッカー連盟

(3)共催 公益財団法人高槻市都市交流協会

(4)後援 高槻市・高槻市教育委員会

(5) 協賛 高槻グリーンライオンズクラブ

(6)会場 高槻市立総合スポーツセンター内陸上競技場、青少年運動広場

(7)参加費 無料

(8)表彰 勝利賞としてトロフィーを贈呈。

3 大会規定

(1)競技方法 参加チームによる対戦により、勝敗を決する。

同点のときはPK戦(5人)を行う。

(2)試合ボール ミカサ4号皮縫いボール

(3)コート及び 105m×68m(グラウンドの都合により若干差がある)

ゴール 一般用(7.32m×2.44m)

(4)競技時間 20分-5分-20分

(5)選手年齢 U-12とする。

(6) 競技ルール 2012年度全日本少年サッカー大会に準じるが、11人制とする。

なお、交代人数無制限。

(7)審判 高槻市サッカー連盟より派遣された審判により行う。

なお、審判の判定については、一切抗議できない。

(8) 負傷 負傷及び事故については、一切の責任は負いません。

(9) その他・出場チームは、各会場本部で受付をしてください。

・メンバー表の提出は必要はありません。

雨天決行です。

・ユニフォームは、必ず、2種類用意してください。

・グラウンド内では、喫煙及び飲酒はできません。

・喫煙は、必ず、指定の場所で行うようにお願いします。

ゴミは、必ず、持ち帰るようにお願いします。

4 大会参加チーム オーストラリア・トゥーンバ市U-12、U-11、高槻セレクション、

高槻北部選抜U-12、南部選抜U-12、高槻市選抜U-11、

高槻中央トレセンU-11

5 大会役員

大会名誉会長 濱田 剛史 高槻市長

大会会長 北脇 助三郎 高槻市サッカー連盟 会長

大会副会長 一瀬 武 高槻市教育委員会 教育長

大会副会長 山本 正憲 (公財)高槻市都市交流協会 専務理事

大会実行委員長 神門 明 高槻市サッカー連盟 副会長

大会実行副委員長 木村 宣之 高槻市サッカー連盟 第4種委員長

大会審判長 古谷 茂樹 高槻市サッカー連盟 理事長代理

総務及び事務局 寺田 正治 高槻市サッカー連盟 理事長

(連絡先) 〒569-0056 高槻市城南町4丁目4-5

電話 072-672-0388(兼FAX)、携帯 090-3923-5438

E-mail:mast445terada@hera.eonet.ne.jp

協力 高槻市サッカー連盟第4種少年委員会登録チーム